

# ÅRSREDOVISNING

för

**Fronius Sverige AB**

Org.nr. 559242-6935

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Fronius Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 15 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-04-15

Elisabeth Engelbrechtsmüller-Strauß

# ÅRSREDOVISNING

för

**Fronius Sverige AB**

Org.nr. 559242-6935

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska genomföra marknadsundersökningar och bedriva marknadsutveckling, försäljning, produktion, reparation, import och export av elektroniska produkter, system, tillbehör och material för produktion inom svetsningsteknologi, solarelektronik och batteriladdningssystem samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 291 754	2 421 809	3 155 444	1 922 352
Resultat efter finansiella poster	560 175	317 142	770 149	60 403
Soliditet (%)	79,86	86,64	68,94	54,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna är relaterade till kostnaderna från den operativa verksamheten. De ökade kostnaderna förklarar ökningen i inäkter.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	301 704	619 380	248 789	868 169
Insatt kapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		248 789	-248 789	0
Årets resultat			441 781	441 781
Belopp vid årets utgång	301 704	868 169	441 781	1 309 950
		<b>2023-12-31</b>		<b>2022-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 400 000		1 400 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	868 169
Årets resultat	441 781
	<u>1 309 950</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 309 950
	<u>1 309 950</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Fronius Sverige AB**

Org.nr. 559242-6935

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 291 754	2 421 809
Övriga rörelseintäkter		383	1 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 292 137</u>	<u>2 423 064</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 564 270	-801 172
Personalkostnader	2	-2 125 788	-1 259 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 564	-45 564
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 735 622</u>	<u>-2 106 058</u>
<b>Rörelseresultat</b>		556 515	317 006
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 941	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-128
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 660</u>	<u>136</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		560 175	317 142
<b>Resultat före skatt</b>		560 175	317 142
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 394	-68 353
<b>Årets resultat</b>		<u>441 781</u>	<u>248 789</u>

**Fronius Sverige AB**

Org.nr. 559242-6935

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

125 293

125 293

125 293

1 434 086

135 851

35 435

1 605 372

287 362

287 362

1 892 734

2 018 027

170 857

170 857

170 857

727 835

157 277

27 781

912 893

266 392

266 392

1 179 285

1 350 142

**Fronius Sverige AB**

Org.nr. 559242-6935

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

301 704

301 704

**Summa bundet eget kapital**

301 704

301 704

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

868 169

619 380

Årets resultat

441 781

248 789

**Summa fritt eget kapital**

1 309 950

868 169

**Summa eget kapital**

1 611 654

1 169 873

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

98 736

16 309

Skatteskulder

0

29 981

Övriga skulder

110 305

62 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 332

71 015

**Summa kortfristiga skulder**

406 373

180 269

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 018 027

1 350 142

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Nettoomsättning*

Nettoomsättningen utgörs till 100 % av kostnadsersättning med vinstpåslag från moderbolaget. Årets ökning av kostnader förklarar de ökade intäkterna.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

1,75

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

227 812

227 812

Utgående anskaffningsvärden

227 812

227 812

Ingående avskrivningar

-56 955

-11 391

Årets avskrivningar

-45 564

-45 564

Utgående avskrivningar

-102 519

-56 955

Redovisat värde

125 293

170 857

**Övriga noter****Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Fronius International GmbH, Org. nr 149888z, säte Pettenbach, Österrike.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Elisabeth Engelbrechtsmüller-Strauß

2024-04-15

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

*Nettoomsättning*

Nettoomsättningen utgörs till 100 % av kostnadsersättning med vinstpåslag från moderbolaget. Årets ökning av kostnader förklarar de ökade intäkterna.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda**

2023

2022

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

1,75

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

227 812

227 812

Utgående anskaffningsvärden

227 812

227 812

Ingående avskrivningar

-56 955

-11 391

Årets avskrivningar

-45 564

-45 564

Utgående avskrivningar

-102 519

-56 955

Redovisat värde

125 293

170 857

**Övriga noter****Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Fronius International GmbH, Org. nr 149888z, säte Pettenbach, Österrike.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Elisabeth Engelbrechtsmüller-Strauß

2024-04-15

Erik Gustaf Frieberg  
Verkställande direktör  
2024-04-15

